
Republika e Korsov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne mbeshtetje t€ nenit 9, paragrafi 5 te Rregullores per procedur€n e themelimif p€rb€rjen
dhe kompetencat e komiteteve t€ perhershme nd Komunen e Prishtines, 01. nr. 110 - Z7Z42Z
te dt. 09.12.20'1.4, kryesuesi i Kuvendit t6 Komun€s sd prishtin€s,

th€rret

mbledhjen e jashtezakonshme te Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m€
24.11,.2020 dhe do te filtojn€ or€n 11:00.

Mbledhja do te mbahet nd sall€n e madhe t€ kuvendit (objekti i vjet€r i komunds)
Per mbledhje propozon kdte

REND DITI]:

Propozim vendimi p€r subvencionimin e qytetar€ve t€ komunos s€ PrishtinEs t6
infektuar me COVID-19.
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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-060/0L- 216063/ 20, mE 23.11.2020

KRYESUESI T KOMITETIT
Agim Kuleta

Vdrejtje: Luteni qd ti! merrni pjesd nd mbledhje. Ni rast panrundbsie pdr td marrd pjesd,lajruiiroluni nd
Shdrbinin e Kuaendit, ni! tel, kontaktues:: 038/2.34-738 €, 038n30-900, lok.lli\.

Adresa: Rr. UQK- 2-10 000 Prishtine-Kosov0
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komu na. org
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